
Årsmelding for Ramsvik kirkeutvalg 2021 

Ramsvik kirkeutvalg har bestått av Line Rødsjø, Marina Solem, Monica Skogstad, Thala Juul 

Holm og Gunn Heidi H. Lian. Det har vært avholdt 3 møter og i tillegg har det vært felles 

møte for alle kirkeutvalg tilhørende Rissa felles menighetsråd. Undertegnede har også 

deltatt på felles møte for alle rådsmedlemmer og kirkelige tilsatte i Fosen prosti vedrørende 

ny kirkelig organisering. 

Kirkeutvalget hadde også i 2021 ønsker om å få i gang mer aktivitet i kirka. Det viste seg å bli 

en utfordring. 2021 ble året der vi ikke hadde gudstjeneste inne i Ramsvik kirke før i mai. 

Men istedenfor avlyste gudstjenester, som det ble i 2020, hadde vi utegudstjenester. I 

februar feiret vi samefolkets dag ved Sørfjorden Marina i flott vintervær og bålkaffe. 

Motorsykkelklubben «Holy Riders», som bruker å ha sin første tur til Ramsvik kirke og Holy 

Kick-gudstjeneste sammen med konfirmantene på slutten av april, måtte være hjemme i 

Trondheim. De ble erstattet av «Local Riders» og gudstjenesten ble holdt ved Sørfjorden 

Marina. Grilling til konfirmanter og god stemning i MC-gjengen, og utdeling av 4 årsbok. 

Gudstjenesten i Amfiet i Råkvåg ble flyttet til kirken på grunn av utrygt værvarsel.  

I 2021 var det 12 gudstjenester i vårt område, derav 2 utegudstjenester, 2 gudstjenester ved 

Råkvåg aldersheim, 1 dåpsgudstjeneste og 7 gudstjenester i Ramsvik kirke med til sammen 

419 besøkende. Det var 25 stykker som feiret nattverd, og vi hadde 4 dåpsbarn. Det var 2 

gudstjenester lagt opp for barn og unge. Den med 5 årssamling og «Hvem som bor i advent» 

ble dessverre noe amputert på grunn av restriksjonene. Julaften ble det avholdt 2 

gudstjenester i Ramsvik kirke, og for første gang var det påmelding til gudstjeneste i vår 

kirke, 38 og 45 stykker deltok. Mælan skolekorps kunne dessverre ikke delta pga. 

restriksjoner. Familien Høivik stilte opp med sang og musikk. Det ble delt ut 2 2-årsbøker, 1 

4-årsbok og 1 6-årsbok ble tilsendt. 9. mai var det 5 konfirmanter i Ramsvik kirke. 

Adventskonsert 1. søndag i advent ble arrangert sammen med Mælan skolekorps. Dette er 

en fin tradisjon. Det var bra oppmøte, men ikke like godt oppmøte som tidligere. Ord for 

dagen hadde Gunn Heidi. Kollekten deles mellom Mælan skolekorps og Ramsvik kirkeutvalg.  

I 2021 ble det 614,- på hver. 

19.desember var det planlagt Huskonsert i med Trio No Treble og Tri Opera i Ramsvik kirke. 

Denne måtte dessverre avlyses pga. smittevern/restriksjoner. Håper de får anledning til å 

komme tilbake ved en senere anledning. 

Stjørna Fritidsklubb var åpen i 2021 også. Den fortsatte med å ha åpent kun for elever fra 

Mælan skole og 1 kohort pr. klubbkveld på vårsemesteret. På høsten ble det åpnet for å ha 

både junior- og hovedklubb samme kveld, men kun for Mælan-elever. Da smittetrykket ga 

seg litt, åpnet vi for alle. Klubben er godt besøkt av ungdommene, og den har et styre som 

fungerer godt. 

Takk for samarbeidet i nok et uforutsigbart år. Vi fortsetter å se løsninger, ikke problemer. 

Sørfjorden, 1.februar 2022                                                                                                                   

for Ramsvik kirkeutvalg                                                                                                                    

Gunn Heidi H. Lian 


